
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  

«ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Р.Н.АШУРАЛИЕВА» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«12» сентября 2022 г.           № 216 - с 

 

 
О зачислении абитуриентов на платной основе 

 

В соответствии с правилами приема граждан на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2022/2023 учебный год, а также приказа №49-ОД от 16.08.2022 «О продлении 

приема» по результатам освоения поступающими образовательной программы 

основного общего образования и согласно рекомендациям приемной комиссии 

(протокол №9 от 12 сентября  2022 г.) 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить Салаватова Юнуса Алимхановича в число студентов 1-го 

курса очной формы обучения на базе основного общего образования – 9 классов, 

оплатившего первый год обучения, для обучения по специальности 38.02.01 

«Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» в группу 154 ЭБ-9-1. 
 

 

 

Директор  Рахманова М.М. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-19T16:39:11+0300
	Рахманова Мафият Магомедовна
	я подтверждаю этот документ




